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La Barre de Monts
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48
49

21212
21208
21076
21079
21114

BREDIN Hugo
FAUCONNIER David
PRIGENT Anthony
DESPRES Louis

LE MAGUERESSE Yohann
21 107 CHARRIER Romain

21 080 GAUGAIN Etienne

21 207 THABARD David

21 157 ZEPPARELLI Thierry

21 108 RENAUD Theo

21210
21073
21169

RONDARD Jerome
PLANCHAIS Remi
ROBERT Kevin
21101 VAIRE Guillaume
21032
21072
21237
21129

KANOUTE Karim
RICHARD David
PRECHAIS Adrien
FAUGERON Leo
21 209 LEROUX Damien
21181 CAILHOL Arthur

21 155 TOUZOT Laurent

21 035 DENECHERE Mathieu
21 192 NAULEAU Bryan
21115 GAZEAU Alban

21 138 FRICONNEAU Benoit
21 229 GUILLOTEAU Victor
21135
21198
21216

BOUCHER Titouan
BOULAY Maxence
BACRY Charley

21 143 SAFFRE Gwendal
21 242 JUCHEREAU Janick
21 191 LOUINEAU Philippe
21 044 MICHAUD Alexandre
21152 CONSTANTIN David
21 154 VERGOZ Olivier
21141
21 047 ALBERT Laurent

PAVAGEAU Mathieu

21 069 GAUTIER Maureen
21110
21173
21 050
21186

BRUN Dorian
BOUCHEREAU Jerome
PEREZ DE LOS RIOS Alvaro
PASCUAL Pierre

21046
21 226

BELIER Frederic
DUCEPT Daniel
21 102 JEANNIERE Julien
21 025 GASSELIN Alain
21 052 SOUDAN Melric
21244
21099
21 090

MARTIN Margaux
HENRY Pierre
PLESSIS Eddy

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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12
2
13
2
6
5

SEM
M5M
M4M
M1iM
M2M
SEM
MOM
M2M
SEF
ESM
M4M
M1M
M2M
M2M
M1iM
SEM
M3M
SEM
SEF
M2M
M2M

Licence Dpt.
1344711 (44)
171C0130002MV1
(53)
1216468 (44)
137C0230560MS4 (85)
2176739 (72)
(44)
156C0130002MV4
(89)
2371952 (35)
(58)
205C0230573MV3
389C0230574MS3
295687 (85)
2050381
(85)
1866499 (85)
2005471 (94)
(49)
1394501 (85)
1912343 (85)
512C0230570MV1
183C0230574MS3
1967439 (85)
(44)
1458177 (85)
702C0231910MV4
(49)

341C0230560MV2 (85)

121C0230560MV1 (85)

ATHLETIC RETZ SUD LAC P-L
SO HOUILLES TRIATHLON
BOUCHAMPS-LES-CRAON

NMA - S/L AC LA CHAPELLE/ERD P-L
SAINT JEAN DE MONTS VENDEE P-L
ESA - S/L LE MANS A 72
LES SORINIERES

SOH TRIATHLON

P-L

LES ECHAPPES MELUSINE

CHALLANS
SOULLANS
SPPF & CO

L ORANGE BLEUE

EAC - S/L JANZE ATHLETISME PABRE
VARENNES-VAUZELLES

ILE DE NOIRMOUTIER TRIATHLO
TRIATHLON CLISSON

O VENDEE A - S/L SABLES ETUDI P-L
LA BANDE DU SPOT

AUBIGNY-LES CLOUZEAUX
ABVENDEE - S/L ABV LES HERBI P-L

AO CHARENTON I-F
SEVREMOINE

O VENDEE A - S/L PAYS DE SAIN P-L
O VENDEE A - S/L ESM CHALLAN P-L
ARSL TRI

LES FOULEES RENE CAILLIE
TRIATHLON CLISSON

ABVENDEE - S/L ABV MONTAIGU P-L
LE GAVRE

SAINT JEAN DE MONTS VENDEE P-L

TRIATHLON CHALLANS GOIS

ERDRE-EN-ANJOU

SAINT JEAN DE MONTS VENDEE P-L

SAINT JEAN DE MONTS VENDEE P-L

COURIR A ORMES

16/07/2023
Total
1:23:24 15,11
1:23:49 15,03
1:26:59 14,49
1:27:55 14,33
1:28:58 14,16
1:29:49 14,03
1:30:18 13,95
1:30:34 13,91
1:33:19 13,50
1:33:35 13,46
1:33:51 13,43
1:34:19 13,36
1:34:21 13,35
1:34:33 13,33
1:34:56 13,27
1:35:08 13,24
1:35:21 13,21
1:36:06 13,11
1:36:30 13,06
1:36:30 13,06
1:37:00 12,99
1:37:28 12,93
1:38:11 12,83
1:38:12 12,83
1:38:15 12,83
1:38:58 12,73
1:39:12 12,70
1:39:28 12,67
1:40:39 12,52
1:40:42 12,51
1:40:48 12,50
1:40:54 12,49
1:40:57 12,48
1:41:59 12,35
1:42:06 12,34
1:42:38 12,28
1:42:46 12,26
1:42:48 12,26
1:43:31 12,17
1:43:33 12,17
1:43:44 12,15
1:43:44 12,15
1:44:04 12,11
1:44:21 12,07
1:44:27 12,06
1:44:37 12,04
1:44:40 12,04
1:44:47 12,03
1:44:48 12,02
1:44:48 12,02
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LA COURSE DES RIDINS

La Barre de Monts

IPITOS EX

Chronométrie 21Km 16/07/2023
Rang /Cat. S. Licence Dpt. Total

51 21167 HELBAJ Radoiane FRA 7 M2M 1:45:16 11,97
52 21089 COUTANT Maxime FRA 14 SEM 2432015 (44) RACING ATHLETIC CLUB CHEMI P-L 1:46:24 11,84
53 21215 BELLET Alison FRA 3SEF F 1:47:07 11,76
54 21 100 HARDY Rodrigue FRA 15 SEM TEAM THIERACHE 02 1:47:26 11,73
55 21 150 ROZMANOWSKI Michael FRA 8 M2M 1:47:27 11,73
56 21 037 GARINET Vincent FRA 10 M1IM 1:47:54 11,68
57 21 189 RENAUD Steven FRA 11 MOM (44) ORVAULT 1:47:57 11,67
58 21204 THIBAUD Sarah FRA 4 SEF F 2426744 (85) O VENDEE A - S/L SABLES ETUDI P-L 1:48:08 11,65
59 21 174 PENISSON Dimitri FRA 12 MOM (79) DIM 1:48:08 11,65
60 21 028 DURAND Benoit FRA 11 MIM 1:48:16 11,64
61 21176 LANDES Benoit FRA 12 M1IM RAPV 1:48:16 11,64
62 21 068 DUGUE Richard FRA 13 M1M 1:48:20 11,63
63 21218 BRETHOME Gaultier FRA 16 SEM 1:48:30 11,61
64 21127 MEUR Alan FRA 3 M3M 694952 (85) SAINT JEAN DE MONTS VENDEE P-L 1:48:41 11,59
65 21 088 BUTROT Germain FRA 17 SEM 2432018 (44) RACING ATHLETIC CLUB CHEMI P-L 1:49:24 11,52
66 21241 ROUET Samuel FRA 18 SEM 1:49:38 11,49
67 21071 BARRETEAU David FRA 9 M2M 2071303 (85) ABVENDEE - S/L ABV MONTAIGU P-L 1:50:17 11,43
68 21 009 BILLON David FRA 14 M1IM 1874962 (85) O VENDEE A - S/L ESM CHALLAN P-L 1:50:30 11,40
69 21240 MATHE Jean-Marie FRA 2 M5M LA VAILLANTE VERTOU 1:50:39 11,39
70 21 137 COURANT Mathieu FRA 15 M1IM 562C0230560MV1 (85) SAINT JEAN DE MONTS VENDEE P-L 1:50:40 11,38
71 21 065 LEMIERE Samuel FRA 10 M2M 1:50:51 11,37
72 21175 LOIRET Jean Francois FRA 11 M2M (85) RAID LANDES AVENTURE 1:50:54 11,36
73 21158 PAJOT Hugues FRA 4 M3M 1089241 (85) ACLR - S/L ATHLETIC CLUB PAYS P-L 1:51:00 11,35
74 21211 SENARD Emmanuel FRA 16 M1M LES TRANSPIRIENS 1:51:17 11,32
75 21 187 DELJKOVIC Elvis FRA 13 MOM AROO OCR CREW 1:51:22 11,31
76 21160 REVENU Kevin FRA 14 MOM 1:51:29 11,30
77 21136 MOUILLE Romain FRA 15 MOM 1:51:31 11,30
78 21111 PONTOIZEAU Pierrick FRA 16 MOM (85) SAINT-JEAN-DE-MONTS 1:51:59 11,25
79 21098 SANCHEZ Steven FRA 19 SEM (85) CHALLANS 1:52:00 11,25
80 21 081 RAYNAUD Philippe FRA 5 M3M 1861676 (75) FREE RUNNERS LE CLUB I-F 1:52:00 11,25
81 21119 ROBIN Mickael FRA 17 MOM (97) AROO OCR CREW 1:52:22 11,21
82 21 066 BROUSSARD Cindy FRA 1MIF F 1075634 (44) SAINT NAZAIRE OLYMPIQUE SA P-L 1:52:41 11,18
83 21 005 MENANT Valentin FRA 17 M1IM 422C0231910MV1 (85) TRIATHLON CHALLANS GOIS 1:53:03 11,15
84 21 140 MARION Bertrand FRA 12 M2M 1:53:32 11,10
85 21 146 PERRAUD Sebastien FRA 18 MOM TEAM COMPEX TRAIL 1:53:40 11,08
86 21121 GALLIER David FRA 20 SEM 1:53:53 11,06
87 21 159 FAURE Alexis FRA 3 M5M 1619141 (44) NANTES EC P-L 1:53:55 11,06
88 21 144 CHAUVET Noe FRA 5 ESM 1:54:00 11,05
89 21 122 CHUPIN Theo FRA 6 ESM (49) SEVREMOINE 1:54:04 11,05
90 21172 SAUDEAU Damien FRA 13 M2M (49) TRELAZE 1:54:38 10,99
91 21 042 RIGALLEAU Sebastien FRA 21 SEM 1:55:11 10,94
92 21112 LEBLANC Philippe FRA 6 M3M 2266229 (85) O VENDEE A - S/L PAYS DE SAIN P-L 1:55:11 10,94
93 21 123 SARRAZIN Florian FRA 7 M3M (85) ACLR - S/L LES FOULEES AGESI P-L 1:55:12 10,94
94 21 030 GUERY Damien FRA 22 SEM L23854003 LES CANIBARJOS 1:55:27 10,91
95 21 243 SALDANA Michael FRA 14 M2M 917C0230552MV2 LA BANDE DU SPOT 1:55:37 10,90
96 21 134 BECAUD Arnaud FRA 18 M1M 1:55:51 10,88
97 21217 BAUDRAND Clementine FRA 2 MIF F 1:55:56 10,87
98 21 023 SAINT MARTIN Sebastien FRA 15 M2M TEAM RUBAN BLEU 1:55:56 10,87
99 21 148 BOISIER Virgil FRA 19 MOM (86) SAINT-MARTIN-LA-PALLU 1:56:08 10,85
100 21 059 VERMEL Vincent FRA 16 M2M 1:56:19 10,83
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LA COURSE DES RIDINS

La Barre de Monts

IPITOS EX

Chronométrie 21Km 16/07/2023
Rang /Cat. S. Licence Dpt. Total

101 21 086 LECOMTE Frederic FRA 8 M3M 1:56:21 10,83
102 21 118 DURANTEAU Mickael FRA 23 SEM 1:56:22 10,83
103 21 041 HUVELIN Antoine FRA 17 M2M 1:56:26 10,82
104 21223 GAMBART Thomas FRA 19 M1IM (85) CHALLANS 1:56:43 10,80
105 21 219 OLLIER Philippe FRA 4 M5M 173C0130046MV5 USO BEZONS 1:57:12 10,75
106 21 087 PRAUD Fabrice FRA 18 M2M 842975 (85) JOGGING CLUB POIRE-SUR-VIE P-L 1:57:21 10,74
107 21 027 GUILLET Sebastien FRA 24 SEM (44) SAINT-LUMINE-DE-CLISSON 1:57:41 10,71
108 21 022 PASQUIER Sylvain FRA 20 MOM (79) MAULEON 1:58:11 10,66
109 21 021 BONNEAU Samuel FRA 20 M1M (85) LES HERBIERS 1:58:11 10,66
110 21 196 MACE Jean-Christophe FRA 4 M4M (85) LILE-D YEU 1:58:15 10,66
111 21 061 PIERRE Gildas FRA 9 M3M 1:58:18 10,65
112 21 038 CESBRON Thomas FRA 25 SEM 1:58:31 10,63
113 21 165 SANTANDER Yann FRA 21 MOM 1:58:47 10,61
114 21 166 FAURE Pierre FRA 1 JUM 1:58:47 10,61
115 21 142 TRILLARD Pascal FRA 10 M3M (85) SAINT-PHILBERT-DE-BOUAINE 1:58:47 10,61
116 21 096 SUQUET Matthieu FRA 19 M2M 350C0230573MV2 (85) ILE DE NOIRMOUTIER TRIATHLO 1:59:07 10,58
117 21 195 HAYE Marius FRA 7 ESM (49) LE MAY-SUR-EVRE 1:59:09 10,57
118 21 185 LIVENAIS Jacques FRA 5 M5M 1398764 (44) ACL 44 - S/L PRESQU ILE GUERA P-L 1:59:12 10,57
119 21 184 MARTIN Alice FRA 5SEF F 1:59:18 10,56
120 21 128 JOUBERT Florian FRA 26 SEM CANIBARJOS ST JEAN DE MONT 1:59:20 10,56
121 21 117 HUCTEAU Fabrice FRA 20 M2M 568C0230575MV2 LA ROCHE VENDEE TRIATHLON 1:59:21 10,56
122 21 124 CHANSON Adrien FRA 27 SEM CANIBARJOS ST JEAN DE MONT 1:59:21 10,56
123 21200 CAIL Anthony FRA 21 M2M (44) GORGES 1:59:21 10,56
124 21 236 VIAUD Patrice FRA 22 MOM 1:59:22 10,56
125 21 007 AXELLE Mabille FRA 6 SEF F 943L0231866FS1I SCO ANGERS TRIATHLON 1:59:50 10,51
126 21 051 ARTHUR Chevojon FRA 8 ESM 1:59:50 10,51
127 21 149 BLANLOEIL Fred FRA 22 M2M JUST FOR FUN 2:00:04 10,49
128 21 016 RECULEAU Sebastien FRA 21 M1M 2:00:29 10,46
129 21 139 FORGET Laurent FRA 11 M3M 2:00:41 10,44
130 21 026 BURGAUD Julien FRA 28 SEM 2:00:43 10,44
131 21 213 BEAUMARD Arnaud FRA 12 M3M (85) SAINT JEAN DE MONTS VENDEE P-L 2:00:53 10,42
132 21 113 BALLANT Cedric FRA 23 M2M CANIBARJOS ST JEAN DE MONT 2:00:55 10,42
133 21 011 JOSEPH Pascal FRA 5 M4M 2:01:01 10,41
134 21 125 LAIDIN Patrick FRA 6 M4M (85) ACLR - S/L LES FOULEES AGESI P-L 2:01:04 10,41
135 21 153 AGUILLE Christian FRA 7 M4M SALON KRISTIAN 2:01:13 10,39
136 21 056 BERTHO Jerome FRA 24 M2M (44) VERTOU 2:01:14 10,39
137 21 031 FERNANDES Alban FRA 8 M4M (49) CHOLET 2:01:21 10,38
138 21 145 N GOUAH-BEAUD Gilles FRA 25 M2M (44) NANTES 2:01:22 10,38
139 21 235 LE MOUILLOUR Marc FRA 9 M4M 2263115 (71) INTERGENERATION RUNNERS GUA 2:01:51 10,34
140 21 228 BOUE Nicolas FRA 23 MOM (85) BEAUVOIR-SUR-MER 2:01:55 10,34
141 21221 PERROCHAUD Olivier FRA 26 M2M LES TRANSPIRIENS 2:02:01 10,33
142 21 033 SIMON Benoit FRA 22 M1IM 2:02:09 10,32
143 21 109 PASSUTI Clement FRA 23 M1M (44) SAINT-SEBASTIEN-SUR-LOIRE 2:02:16 10,31
144 21 214 MARTIN Fabrice FRA 13 M3M (44) WE RUN IN NANTES 2:02:23 10,30
145 21 082 BARRETEAU Anthony FRA 24 M1M 2:02:56 10,25
146 21 095 JOURNAULT Emmanuel FRA 25 M1M (44) SAINTE-PAZANNE 2:02:56 10,25
147 21 091 DERENNES Hadrien FRA 29 SEM 2:02:56 10,25
148 21 097 ARTUS Jonathan FRA 24 MOM (44) LA CHAPELLE-SUR-ERDRE 2:03:01 10,24
149 21 020 GAUTHIER Julie FRA 1M2F F 2381725 (85) JOGGING CLUB SABLAIS P-L 2:03:04 10,24
150 21 179 SEDEK Dimitri FRA 27 M2M 522C0230552MV2 (85) LES SABLES VENDEE TRIATHLO 2:03:07 10,23
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LA COURSE DES RIDINS

La Barre de Monts

IPITOS EX

Chronométrie 21Km 16/07/2023
Rang /Cat. S. Licence Dpt. Total

151 21 163 FOUQUET Patrick FRA 14 M3M (85) CHALLANS 2:04:35 10,11
152 21 156 RAFFIN Tony FRA 28 M2M 414C0231910MV2 TRIATHLON CHALLANS GOIS 2:04:53 10,09
153 21 116 DICI Isabelle FRA 2 M2F F 187C0230575FV2| LA ROCHE VENDEE TRIATHLON 2:05:05 10,07
154 21 064 BONNAMY Thierry FRA 26 M1M 2:05:10 10,07
155 21 220 FRANCOIS Jocelyn FRA 27 M1M 2:05:14 10,06
156 21 060 VENDAY Lolita FRA 7 SEF F 2:05:19 10,05
157 21 058 CHAPELEAU-VINET Amelie FRA 8 SEF F 2:05:19 10,05
158 21 120 BRISEBOIS Sebastien FRA 15 M3M (44) ORVAULT 2:05:31 10,04
159 21 104 GIRARDEAU Corentin FRA 9 ESM (49) LE MAY-SUR-EVRE 2:06:00 10,00
160 21 014 CESCA Emilie FRA 1 MOF F LES CANIBARJOS 2:06:42 9,94
161 21 205 BOISSINOT Louise FRA 9 SEF F 2:06:47 9,94
162 21 206 THOMAS Julie FRA 10 SEF F 2:06:47 9,94
163 21 194 PERDRIAU Morgan FRA 28 M1M TRAIL CLUB DE LA GARE 2:07:51 9,85
164 21 193 CHAILLOU Laurent FRA 29 M1M TRAIL CLUB DE LA GARE 2:07:51 9,85
165 21 078 PIFFETEAU Ophelie FRA 11 SEF F 2:07:53 9,85
166 21 133 GENIER Stephane FRA 10 M4M 2:08:06 9,84
167 21 151 MOUSSION Sylvain FRA 30 M1M (85) MONTAIGU-VENDEE 2:09:05 9,76
168 21 201 FRANCHETEAU Guillaume FRA 31 M1IM RAPV 2:09:31 9,73
169 21 008 BEILLEVERT Yannis Yves Nicol FRA 16 M3M 2:09:46 9,71
170 21 171 DEFOSSEUX Olivier FRA 29 M2M 2:09:54 9,70
171 21 040 CORMIER Philippe FRA 17 M3M 2:10:14 9,67
172 21 224 LONGEPE Denis FRA 18 M3M 1922986 (44) ATHLETIC RETZ SUD LAC P-L 2:10:16 9,67
173 21 130 BRIAND Anthony FRA 19 M3M (44) SAINTE-PAZANNE 2:10:20 9,67
174 21180 GUILLEY Elsa FRA 12 SEF F (85) LA ROCHE-SUR-YON 2:10:46 9,64
175 21 162 GUILLEY Tiffaine FRA 1ESF F 2:10:46 9,64
176 21 018 PADIOLLEAU Lise FRA 13 SEF  F 2:10:56 9,62
177 21 019 JACQUES Michael FRA 30 SEM 2:10:57 9,62
178 21 231 LECHAT Hubert FRA 6 M5M (44) CAP GROUPAMA 2:12:13 9,53
179 21 190 CAUDRELIER Sylvain FRA 20 M3M 2:12:19 9,562
180 21 094 POIRAUDEAU Corentin FRA 31 SEM (85) LES CANIBARJOS 2:12:23 9,52
181 21 049 RIVRON Romuald FRA 21 M3M 2:12:31 9,51
182 21 070 LECLAIR Jeremie FRA 32 M1M 2:12:48 9,49
183 21 083 TALON Anaelle FRA 2 ESF F 872C0230573FS1 ILE DE NOIRMOUTIER TRIATHLO 2:13:01 9,47
184 21 054 GEFFROY Christophe FRA 11 M4M (44) PELL RUN 2:13:20 9,45
185 21 053 FALISSARD Hugues FRA 22 M3M (44) ASSOC LE PELL RUN 2:13:20 9,45
186 21 188 DUBLE Frederic FRA 30 M2M (44) LE PELL RUN 2:13:20 9,45
187 21 017 HELBONGO Abdoulaye FRA 32 SEM (44) SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE 2:13:23 9,45
188 21 238 RENAUDIER Nicolas FRA 33 M1M 2:13:23 9,45
189 21 239 ROIRAND Matthias FRA 33 SEM 2:13:45 9,42
190 21 147 LAUTERS Nathalie FRA 1 M3F F 2:14:33 9,36
191 21 178 CORMERAIS Bastien FRA 34 M1M 1727672 (85) SAINT JEAN DE MONTS VENDEE P-L 2:14:48 9,35
192 21 048 CORMERAIS Valerie FRA 3 MIF F 2:14:49 9,35
193 21 230 HEBERT Mathilde FRA 2 MOF F NOS LIMITES 2:14:52 9,34
194 21227 SAUVAGE-MINOZA Helene FRA 4 M1IF F 1926515 (85) O VENDEE A - S/L ESM CHALLAN P-L 2:14:52 9,34
195 21 057 CHARRIER Nicolas FRA 31 M2M LES CANIBARJOS - SAINT JEAN 2:15:06 9,33
196 21 225 PERCHAT Maureen FRA 3ESF F 2:15:09 9,32
197 21 177 LANDES Severine FRA 5MIF F 2270051 (85) JOGGING CLUB POIRE-SUR-VIE P-L 2:15:13 9,32
198 21 039 BADO Mathieu FRA 35 M1M RC NAMUR 2:15:25 9,30
199 21 197 BRIAND Kylian FRA 34 SEM 2:15:49 9,28
200 21 105 GUERIN Stephane FRA 36 M1M RAPV 2:15:56 9,27
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Chronométrie

Dos.

NOM Prénom

N Résultats

21Km

Licence

LA COURSE DES RIDINS

La Barre de Monts

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

21106
21074
21045
21015
21183
21222
21232
21234
21 202
21161

21 036 CORNEVIN-GAUTIER Renee

21126
21093
21084
21 085
21103
21182
21 055
21063
21092
21012
21233
21062
21164
21 004
21043
21003
21002
21199

DSQ 21 168

LONGIN Cedric
BILLAUD Genevieve
SEILLER Vincent
LECLERCQ Cedric
PERCHAT Mevene
LEFEBVRE Laurent
ANTHONIOZ Paul
LE MAY Anne
LOIRET Didier
NOUYOU William

LEFEUVRE Marie-Anne
LAMPIN Audrie

VION Yann
POUPARD Valerie
BESSEAU Tony
ROULEAU Anthony
GEMARD Camille
BROUARD Magali
AUGEREAU Oceane
JEGU Brieuc
LEMASSON Laurent
PIERRE Julie
BONNAMY Christophe
BARBREAU Stephane
GUEURI Julie

GREAU Yann
BARBREAU Karine
CHATEAU Genevieve
DANIELLOT Marie

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Rang /Cat.
37 M1M

1 M4F

23 M3M
38 M1M

14 SEF

39 M1M
35 SEM

2 M3F

24 M3M
36 SEM
M3F
MOF
M1F
32 M2M
15 SEF
25 MOM
25 M3M
MOF
MOF
16 SEF
26 M3M
27 M3M
6 MOF
28 M3M
29 M3M
7 M1F
30 M3M
M2F

o W W

IS

(6]

N W

M4F
M1F

T

T

n

T

(85)
(44)
(78)
2157537 (44)
535913 (85)
2028461 (85)
(85)
1876828 (44)

117C0230580FS4l (44)

(44)
(72)
2311147 (85)
1693550 (44)

MONTAIGU-VENDEE

SAINT-MARS-DU-DESERT

LE CHESNAY-ROCQUENCOURT

ASSOCIATION SPORTIVE MARA P-L

O VENDEE A - S/L ESM CHALLAN P-L

LE PAPA DU PETIT PIERRE-LUC

SAINT JEAN DE MONTS VENDEE P-L
LONGEVES
ESTUAIRE ATHLETIC CLUB P-L

CORMARIS

LES MAUX DYRK D ELOUANN
BOUGUENAIS

LE MANS

O VENDEE A - S/L COURSE PEDEP-L
CARQUEFOU AC P-L

16/07/2023
Total
2:15:56 9,27
2:16:02 9,26
2:17:25 9,17
2:18:19 9,11
2:19:18 9,04
2:19:23 9,04
2:21:29 8,91
2:21:50 8,88
2:22:43 8,83
2:25:22 8,67
2:25:42 8,65
2:25:56 8,63
2:27:28 8,54
2:28:00 8,51
2:28:01 8,51
2:28:31 8,48
2:30:00 8,40
2:30:00 8,40
2:30:00 8,40
2:30:01 8,40
2:32:37 8,26
2:33:26 8,21
2:33:51 8,19
2:33:52 8,19
2:35:43 8,09
2:35:46 8,09
2:35:48 8,09
2:35:48 8,09
2:42:41 7,74
1:40:04 12,59
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